АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     29.07.2016      №      762

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Химки Московской области от 30.10.2015

№ 1269/2 «Об утверждении Положения о комиссии по топонимике
в городском округе Химки Московской области, Положения

о координационной группе по оформлению адресной информации
в городском округе Химки Московской области,

об утверждении состава координационных групп»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета депутатов городского округа Химки
Московской области от 26.08.2015 № 06/5 «Об утверждении Положения о
присвоении, изменении и аннулировании адресов объектов недвижимости,
расположенных на территории городского округа Химки Московской
области», на основании Устава городского округа Химки Московской
области, Администрация городского округа Химки Московской области
(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

от 30.10.2015 № 1269/2 «Об утверждении Положения о комиссии по
топонимике в городском округе Химки Московской области, Положения о
координационной группе по оформлению адресной информации в городском
округе Химки Московской области, об утверждении состава
координационных групп»:

1.1. Изложить приложение № 2 «Состав комиссии по топонимике в
городском округе Химки Московской области» в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Изложить приложение № 4 «Состав координационной группы по
оформлению адресной информации в городском округе Химки Московской
области» в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Администрации Д.А. Медведева.

Руководитель Администрации
городского округа                В.В. Слепцов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

от _29.07.2016__ № _762_

СОСТАВ
комиссии по топонимике в городском округе Химки Московской области

Председатель комиссии:

Медведев Д.А. заместитель Руководителя Администрации

Заместитель председателя комиссии:

Воробьев Д.Р. начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации

Секретарь комиссии:

Соломатина И.Ю. специалист по перепланировке и учету адресной информации
муниципального предприятия городского округа Химки
Московской области «Дирекция единого заказчика жилищно-
коммунальных услуг»

Члены комиссии:

Лилеев И.Д.                          заместитель Руководителя Администрации

Лилеева О.А. управляющий делами Администрации

Жукова Т.М.              заместитель начальника Управления-начальник отдела
                                               культуры Управления социальной политики Администрации

Долматова М.В. и. о. начальника отдела архитектуры и градостроительства
Администрации

Мадатова К.А. начальник Управления земельных отношений Администрации

Волончунас Д.В руководитель МКУ «Управление капитального строительства
и архитектуры»

Морозов А.А. директор муниципального предприятия городского округа
Химки Московской области «Дирекция единого заказчика
жилищно-коммунальных услуг»

Усталкова Е.В. начальник территориального управления городского округа
Главархитектуры Московской области (по согласованию)

Вершинина Г.В.  председатель общественной организации
               «Химкинское краеведческое общество (по согласованию)

начальник территориального управления микрорайона
Администрации, на территории которого находится объект
топонимики

Приложение № 2
к постановлению Администрации

от _29.07.2016__ № _762_

Состав
координационной группы по оформлению адресной информации

в городском округе Химки Московской области

Руководитель группы:

Медведев Д. А.  -  заместитель Руководителя Администрации городского

            округа
Заместитель руководителя группы:

Воробьев Д.Р.      - начальник Управления жилищно-коммунального
                                 хозяйства и благоустройства Администрации
Секретарь:

Соломатина И.Ю. - специалист по перепланировке и учету адресной

                                 информации муниципального предприятия
                                 городского округа Химки Московской области
                                 «Дирекция единого заказчика жилищно-
                                  коммунальных услуг»
Члены группы:

Волончунас Д.В.  - руководитель МКУ «Управление капитального
                                 строительства и архитектуры»

Морозов А.А.        - директор муниципального предприятия городского
                                  округа Химки Московской области «Дирекция
                                  единого заказчика жилищно-коммунальных услуг»

Синицына Е.Н.      - директор Химкинского филиала государственного
                                   унитарного предприятия Московской области
                                   «МОБТИ» (по согласованию)

Мадатова К.А.       - начальник управления земельных отношений
                                   Администрации

Долматова М.В.      - начальник отдела архитектуры и
                                    градостроительства Администрации

                                 - начальник территориального управления
                                   Администрации по месторасположению объекта
                                   адресации

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления правового обеспечения
и судебно-претензионной работы
Администрации              О.А. Стукалова

	Приложение № 1
	Приложение № 2